Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N. º 001/2023/MTI

Processo nº MTI-PRO- 2022/02037

O Diretor Presidente Interino da Empresa Mato-grossense de Tecnologia da Informação - MTI, no uso de suas atribuições
do  Decreto nº 1.570 de 12/12/2022, em seu art. 26 § VII, HOMOLOGA os LOTES 01,02,03 e 04 do Procedimento
Licitatório nº 001/2023/MTI - Processo  nº MTI-PRO- 2022/02037, o qual  tem por objeto Contratação de empresa para
aquisição e instalação de ar condicionado para atender a demanda da Empresa Mato-grossense de Tecnologia da
Informação - MTI,  para o LOTE 01 a Empresa DIONIS MAIA PIRES, CNPJ: 24.339.050/0001-66, valor total R$ 12.520,00
(doze mil quinhentos e vinte reais), LOTE 02 a Empresa GO ATACADISTA LTDA, CNPJ: 44.060.520/0001-65, valor total
R$ 14.000,00 (quatorze mil reais), LOTE 03 a Empresa OLMIR IORIS E CIA LTDA , CNPJ: 70.429.956/0001-99, valor total
R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil reais), LOTE 04 a Empresa VALLE SOLUÇÕES TECNOLOGICAS E MOBILIÁRIO LTDA,
CNPJ: 36.656.327/0001-09, valor total R$ 40.500,00 (quarenta mil e quinhentos reais).

Cuiabá-MT, 03 de abril   de 2023.

CLEBERSON ANTÔNIO SÁVIO GOMES

DIRETOR PRESIDENTE INTERINO DA MTI

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 3ff12c7e

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T13:12:27-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial